СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 "ВОСКРЕСЕНСКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 27 марта 2002 г. N 317/38

 О ТАРИФАХ И СТАВКАХ НА ВЫВОЗ МУСОРА ОТ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

 (в ред. решения Совета депутатов Воскресенского района МО от 28.06.2002 N 345/41)

 В соответствии с программой реформирования жилищно - коммунального хозяйства

 Воскресенского района Совет депутатов муниципального образования "Воскресенский район" решил:

 1. Утвердить с 01.04.2002:

 1.1. Экономически обоснованный тариф на вывоз 1 куб. м мусора от жилищного фонда всех

 форм собственности в размере 85,70 руб. (в т.ч. НДС - 14,28 руб.).

 1.2. Ставку оплаты за вывоз мусора для населения, проживающего в жилищном фонде всех

 форм собственности, в размере 6,00 руб. с человека в месяц.

 2. Сохранить форму социальной защиты населения по существующей системе предоставления

 субсидий согласно приложению N 1.

 3. Считать утратившими силу с 01.04.2002:

 3.1. Пункты 1.6 и 1.7 решения Совета депутатов муниципального образования "Воскресенский

 район" от 27.10.2000 N 119/14 "О тарифах и ставках жилищно - коммунальных услуг для населения".

 3.2. Пункт 4 решения Совета депутатов муниципального образования "Воскресенский район" от

 29.12.2001 N 279/35 "О тарифах и ставках на жилищно - коммунальные услуги для населения".

 4. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по

 жилищно - коммунальному хозяйству и благоустройству (А.Н. Федоров).

 Глава муниципального образования

 З.А. Панова

 Приложение N 1

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Воскресенский район"

 Московской области

 от 27 марта 2002 г. N 317/38

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА ЖИЛЬЯ ДЛЯ

 РАСЧЕТА СУБСИДИЙ (ВВОДЯТСЯ С 01.04.2002)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов Воскресенского района МО от 28.06.2002 N 345/41.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов Воскресенского района МО от

 28.06.2002 N 345/41.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/